ejusque bona et privilegia confirmat, *ibid.*, 1357. — Priori et fratribus Carthusiensibus concedit ut quicumque inferioris religionis clerici sive laici ad ordinis eorum propositum, duxerint ascendendum liberum his sit eos recipere; aliaque privilegia addit, *ibid.*, 1359. — Monasterii S. Beuedicti Gualdenensis protectionem suscipit, possessionesque et privilegia confirmat, *ibid.*. — Sententiam latam inter sorores S. Hilarii et praepositum Florentinum confirmat, *ibid.*, 1342. — Privilegium pro ecclesia S. Joannis Modotienensi, *ibid.*. — Privilegium pro ecclesia S. Germani, *ibid.*, 1344. — Pro ecclesia Ravellesi, *ibid.*, 1347. — Ecclesiam Brandeburgensem tuendam suscipit et ejus bona et jura confirmat, *ibid.*, 1348. — Brandenburgensis capituli possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1349. — De ecclesia S. Nicolai Stendalensis, *ibid.*, 1351. — Canonici ecclesiae S. Petri (Romanae) asserit privilegium ab Eugenio III concessum, *ibid.*, 1353. — Privilegium pro monasterio S. Gilberti Novem-Fontium diocesis Claromont, *ibid.*, 1355. — Ecclesiae S. Mariae Vibergensis protectionem suscipit, bonaque ac privilegia confirmat, *ibid.*, 1358. — Absoloni archiepiscopo Lundensi permittit ut Ketillum, quondam praepositum S. Mariae Vibergensis, in sanctorum numerum referat, *ibid.*, 1360. — Inter Marcum episcopum Castellanicum (Venetum) et plebanos sacerdotesque ecclesiarum quarundam de quibusdam decimis sententiam a Gerardo episcopo et Vitaliano archidiacono Palavino latam probat. Ecclesiae S. Cantiani possessiones confirmat, *ibid.*, 1361. — Sacerdotibus et clericis Sanctae Mariae portionem decimarum ipsis a Marco Nicolao episcopo Castellano concessam apostolica auctoritate confirmat, atque bona ipsius ecclesiae salva et illibata decernit, *ibid.*, 1364. — Ecclesiam S. Cassiani Venetiarum sub S. Petri protectione recipit, atque ejusdem jura et redditus apostolica auctoritate confirmat, *ibid.*, 1365. — Consulibus Grassensibus ecclesiam S. Honorati commendat, *ibid.*, 1368. — Ecclesiam Ragusinam tuendam suscipit; ejusque privilegia confirmat, *ibid.*. — Ecclesiae S. Laurentii Florentinae protectionem suscipit, bonaque confirmat, *ibid.*, 1371. — Privilegium pro ecclesia S. Anscarrii Bremensi, *ibid.*, 1375. — Regulam Grandimontensem confirmat, *ibid.*, 1376. — Mauricio Parisiensi episcopo privilegium tribuit de procuracione et ei et ejus archidiaconibus, parochias circumeuntibus, a regularibus ecclesiarum canonicis praestanda, *ibid.*, 1377. — Monasterii Jesu Nazareni (Montis Aragonensis) possessiones confirmat, *ibid.*, 1379. — Hartwigo archiepiscopo ecclesiaeque Hamburgensi asserit Lebecensem, Suerriensem, Raceburgensem, Uxhullensem episcopatus suffraganeos, *ibid.*, 1380. — Eidem asserit episcopatum Vexhullensem, *ibid.*, 1381. — Privilegium pro monasterio Osterholiensis, *ibid.*, 1382. — Pro ecclesia Furconensi, *ibid.*, 1385. — Donationes factas canonicis ecclesiae Caesaris Augustae confirmat, *ibid.*. — Guillelmi archiepiscopi Montisregalensis privilegia confirmat, pallique usum ei concedit, *ibid.*, 1385. — Sententiam episcoporum Equilenis et Torcellani pro susceptione episcopi Castellani ab abbate S. Nicolai de Litore in die Ascensionis confirmat, *ibid.*, 1389. — Privilegium pro monasterio Casinensi, *ibid.*, 1395. — Casinense monasterium sub R. Petri et Sedis apostolicae protectione suscipit; Cœnobium idem caetera per Occidentem praefendum esse declarat, etc., *ibid.*. — Ecclesiam S. Michaelis Nonantulanam tuendam suscipit, ejusque possessiones et privilegia confirmat, *ibid.*, 1396. — Monasterii S. Martini Metensis protectionem suscipit disciplinamque ac possessiones confirmat, *ibid.*, 1398. — Monasterium S. Nicolai de Fruttuo tuendum suscipit, ejusque disciplinam, etc., *ibid.*, 1405. — Pacem a Petro S. Caecilie presbytero et Soffredo S. Mariae in via Lata diacono cardinalibus conciliatam inter Pisanos et Januenses confirmat, *ibid.*, 1407. — Privilegium pro Roffrido abbate Cassinensi, *ibid.*, 1411. — Pro monasterio S. Petri Massae montis Neronis, *ibid.*, 1412. — Capituli ecclesiae S. Alexandri Bergomati jura quaedam confirmat, *ibid.*, 1414. — Ecclesiam SS. Felicii et Regulae Turicensis protectionem suscipit possessionesque confirmat, *ibid.*. — Monasterium S. Salvii Florentinum tuendum suscipit et ejus bona et jura confirmat, *ibid.*, 1416. — Monasterium Murense in protectionem B. Petri recipit, omniaque privilegia ab Alexandro papa etiam data confirmat, novaque superaddit, *ibid.*, 1421. — De monasterio S. Mariae Esromensi, *ibid.*, 1425. — Priori et fratribus Fontis Avellanae concedit ut monasterii S. Victoris statum corrigant, *ibid.*, 1425. — Ecclesiam S. Petri Duacensis protectionem suscipit, etc., *ibid.*, 1427. — De ecclesia Senensi, *ibid.*, 1450. — Subiacense monasterium ejusque bona sub sanctae Romanae Ecclesiae protectionem suscipit; jurisdictionem in eodem cœnobio habere